
�  Comunicazione Prefettura ex art. 135                                     

      D.Lgs. 267/2000 

 

 

 

 
COMUNE DI ROSSANO VENETO 

PROVINCIA DI VICENZA 
-------------------- 

Verbale di Deliberazione della Giunta Comunale 
 

OGGETTO: 

L’anno duemilaquattordici  addì  VENTUNO  del mese di OTTOBRE nella sala delle 

adunanze del Comune suddetto, convocata con appositi avvisi, la Giunta Comunale si è 

riunita con la presenza dei Signori:    

                                                                                       Presenti        Assenti 

 

1.  MARTINI MORENA           -  Sindaco           *                                                                                       

2.  CAMPAGNOLO GIORGIO     -  Assessore           *                          

3.  MARINELLO UGO                    “           *                                                    

4. GANASSIN PAOLA                             “            *                             

5. ZONTA MARCO                        “                                 *                              

 

 

 

Assiste alla seduta il  Segretario Comunale   ZANON Dott. Giuseppe. 

Il  Sindaco MARTINI Dott.ssa Morena assume  la  presidenza  e, riconosciuta legale 

l'adunanza, dichiara aperta la seduta. 
 

COPIA WEB 
Deliberazione   N. 147 
 in data 21/10/2014 
 Prot. N. 14635 

 

 
ACCETTAZIONE CONTRIBUTO DALLA TESORERIA COMUNALE – BANCA 
MONTE DEI PASCHI DI SIENA – PER FINALITA’ CULTURALI.   



PROPOSTA   DI   DELIBERAZIONE 
 

LA  GIUNTA  COMUNALE 
 
OGGETTO: ACCETTAZIONE CONTRIBUTO DALLA TESORERIA COMUNALE - 

BANCA MONTE DEI PASCHI DÌ SIENA-  PER FINALITA’ CULTURALI. 
 
 

  VISTO il contratto Rep n. 1903 del 21.01.2010 con il quale è stato affidato il 
servizio di Tesoreria Comunale alla Banca Antonveneta Spa ora Monte dei Paschi di Siena 
2010-2014; 

DATO ATTO che nell’art. 14 del succitato contratto è prevista l’erogazione di un 
contributo annuo di € 5.000,00.- per manifestazioni varie e/o sponsorizzazioni, attività 
culturali e/o sociali per ogni esercizio finanziario; 

VISTA l’istanza di erogazione del previsto contributo presentata in data 16.10.2014 
dal Responsabile del Servizio Contabile e Gestione delle Entrate del Comune di Rossano 
Veneto alla Tesoreria Comunale Monte dei Paschi di Siena per coprire parte delle spese 
sostenute in attività culturali effettuate nel 2014; 

DATO ATTO che il Tesoriere, per provvedere in merito, chiede un atto della Giunta 
Comunale per poter erogare il contributo per le attività culturali svolte durante l’anno 2014 
come da allegato prospetto della predetta richiesta; 

RITENUTO di utilizzare tale finanziamento per coprire parte delle spese sostenute 
in attività culturali svolte nell’anno 2014; 

RITENUTO dover provvedere in merito; 

 
DELIBERA 

 

1. di accettare il contributo di € 5.000,00.- previsto dall’art. 4 del contratto rep. n. 1903 
che verrà erogato dalla Banca Monte dei Paschi di Siena e utilizzato 
dall’Amministrazione per coprire parte delle spese sostenute in attività culturali svolte 
nell’anno 2014; 

2. di demandare al Responsabile del Servizio Contabile e Gestione delle Entrate del 
Comune di Rossano Veneto gli adempimenti necessari conseguenti al presente 
provvedimento; 

3. di inviare copia della presente Deliberazione alla Tesoreria Comunale Banca Monte 
dei Paschi di Siena. 

 

Sulla suestesa proposta di deliberazione sono stati acquisiti i seguenti pareri ai sensi 
dell’Art. 49 del D.Lgs n. 267 del 18.08.2000: 
 
� VISTO, si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica. 

 
 

IL RESPONSABILE SERVIZIO CONTABILE E GESTIONE DELLE ENTRATE 
f.to (ZANON Dott. Giuseppe ) 

 

� VISTO, si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile. 
 
 

IL RESPONSABILE SERVIZIO CONTABILE E GESTIONE DELLE ENTRATE 
f.to (ZANON Dott. Giuseppe) 

 



 

Il presidente illustra alla Giunta Comunale la proposta di deliberazione suestesa. 
La Giunta Comunale con votazione palese favorevole unanime la approva. Con separata 
votazione palese favorevole unanime altresì la Giunta Comunale dichiara la presente 
deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4°, del D.Lgs 
267/2000, stante l’urgenza di introitare il contributo previsto nel  Bilancio 2014. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto come segue. 

 

   
                  IL  PRESIDENTE                                                      IL SEGRETARIO COMUNALE   
F.TO  MARTINI Dott.ssa Morena               F.TO     ZANON Dott. Giuseppe       
 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
N. 1030  Reg. Pubbl. 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
(Art. 124 D.Lgs. 267/2000) 

 

Certifico io sottoscritto Segretario Comunale su conforme dichiarazione del messo  che  copia  del presente 

verbale viene pubblicata il giorno 24/10/2014 all’albo pretorio ove rimarrà esposto per quindici giorni 

consecutivi.  

Lì 24/10/2014    

                                                                            IL SEGRETARIO COMUNALE  
                                                                                           F.TO    ZANON Dott. Giuseppe   
 
 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
CERTIFICATO DI ESECUTIVITÀ 

 

� Si certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata nelle forme di legge all'Albo Pretorio del Comune 

senza riportare nei primi dieci giorni di pubblicazione denunce di vizi di legittimità o competenza, per cui la 

stessa É DIVENUTA ESECUTIVA il ....................................... ai sensi del 3° comma dell’art. 134 del D.Lgs. 

18 agosto 2000, n. 267. 

 

*   nei suoi confronti   è  intervenuto,   nei  termini  prescritti,  un  provvedimento di  

sospensione/annullamento 

per cui la stessa É DIVENUTA ESECUTIVA il ....................................... ai sensi dell'art. 134 del  D.Lgs 

267/2000. 

 

 

 

Lì .........................................              

                                                      
                                                                                         IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                                                       ...................................................... 

 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

 

 


